
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/683/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.

W sprawie: negatywnego ustosunkowania się do wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie, dot. wyrażenia zgody
na rozpoczęcie procedury przetargowej na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne, pn.
„Budowa Bazy Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie"

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Negatywnie ustosunkowano się do wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie w sprawie: wyrażenia zgody na
rozpoczęcie procedury przetargowej na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne, pn.
„Budowa Bazy Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie".
Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że inwestorem całego przedsięwzięcia, polegającego na „Budowie Bazy
Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie wraz z dokumentacją" będzie Starostwo Powiatowe w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/683/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.  [35.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP816832008.pdf

